



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา และเพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการกำหนดราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางตามรายละเอียดดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จากทางหลวงชนบทถึงบ้านนายภูมิ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๒๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้าย ๒ ป้าย (ป้ายโครงการ ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย) ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปังกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายพัฒนศักดิ์	มันดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายสัมพันธ์	ไชยเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓	นางสาวณัฐชญา	ปานโดนด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคากลางในการจ้างเหมาโครงการฯ ดังกล่าว เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕

(นางละออ โกศลันเตียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง



สรุปการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) จากทางหลวงชนบทถึงบ้านนายภูมิ
ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 220.00 เมตร หน้า 0.05 ม.

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ

บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 10 ตำบลก่าปัง อำเภอนิไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ

21 พฤศจิกายน 2565

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่

/ 2565

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	313,863.00	1.3624	427,606.95	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,606.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			430,000.00	
		(ตัวอักษร)	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐญา ปานโตนต)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 10 ตำบลลำบัว อำเภอนครไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ขนาดโครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) จากทางหลวงชนบทฝั่งบ้านโนนสวรรค์
 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 220.00 เมตร หน้า 0.05 ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถัว
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้างและล้างผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,100.00	1.78	1,958.00	1.3624	2.43	2,667.58
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ขุดหรือคืนทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- รื้อและบดทับไหล่ทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- หินคลุกบดทับแน่นหนา 10 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
	- งานโพรมิไซด์	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานแตกโค๊ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานผิว ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	1,100.00	270.95	298,045.00	1.3624	369.14	406,056.51
3	งานเครื่องหมายจราจร							
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- ปุ่มสะท้อนแสง	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.50	280.00	13,860.00	1.3624	381.47	18,882.86
รวม								427,606.95

คิดเป็นเงินงบประมาณ

427,606.95

427,606.95

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

313,863.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3624

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพัฒน์ศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐชญา ปานโดนด)

นายช่างโยธาอาวุโส